зэ-а-ейский инфраструктурный кредит на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных 

тхе-~ов за счет временно свободных средств единого счета федерального бюджета, 
~ есо~ зляемых Федеральным казначейством бюджетам субъектов Российской Федерации, в 
с£3«*еое 967 491 000 (девятьсот шестьдесят семь миллионов четыреста девяносто одна тысяча) 
: с ’ ей 30 копеек.

13.5. Выплата капитального гранта осуществляется с учетом требований, предусмотренных 
:-сс-е~-ым законодательством Российской Федерации, с учетом установленных правил
аз-э-ейского сопровождения.

13.5. Все выплаты, предусмотренные настоящим разделом, производятся в российских рублях